

Bolagsverket

2023-06-20

2023062020392

Årsredovisning

för

Spinnin' Productions AB

559034-7653

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spinnin' Productions AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 31 maj 2023


Mattias Berggren

Styrelsen för Spinnin' Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförmedling, dj-verksamhet, festarrangemang och uthyrning av ljud-, ljus- och videoartiklar. Musik och DVD och videoproduktion, reklambearbetning, produktion och datakonsult inom nätverk och webbkommunikation.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	677	131	210	344
Resultat efter finansiella poster	965	46	-13	24
Soliditet (%)	95,0	93,8	81,1	73,6

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolagete har utökat verksamheten med fastighetsförmedling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 939	115 862	336 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		115 862	-115 862	0
Årets resultat			965 395	965 395
Belopp vid årets utgång	50 000	186 801	965 395	1 202 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 802
årets vinst	965 395
	1 152 197
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	802 197
	1 152 197

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025062020394

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		677 040	131 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 040	131 259
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-71 750	-4 940
Övriga externa kostnader		-210 747	-159 168
Personalkostnader	2	-431 589	-163 750
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 308	-6 119
Summa rörelsekostnader		-715 394	-333 977
Rörelseresultat		-38 354	-202 718
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 004 167	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	250 000
Ränteintäkter		-156	279
Räntekostnader		-262	-1 699
Summa finansiella poster		1 003 749	248 580
Resultat efter finansiella poster		965 395	45 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		965 395	115 862
Årets resultat		965 395	115 862

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 308

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 308

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

81 200

75 000

Ägarintressen i övriga företag

5

96 850

96 850

Summa finansiella anläggningstillgångar

178 050

171 850

Summa anläggningstillgångar

178 050

173 158

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

302 500

65 625

Övriga fordringar

29 034

71 287

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 953

0

Summa kortfristiga fordringar

384 487

136 912

Kassa och bank

Kassa och bank

703 342

48 827

Summa kassa och bank

703 342

48 827

Summa omsättningstillgångar

1 087 829

185 739

SUMMA TILLGÅNGAR

1 265 879

358 897

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 802

170 940

Årets resultat

965 395

115 862

Summa fritt eget kapital

1 152 196

286 802

Summa eget kapital

1 202 196

336 802

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

13 158

Summa långfristiga skulder

0

13 158

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

63 683

8 938

Summa kortfristiga skulder

63 683

8 938

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 265 879

358 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 595	30 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 595	30 595
Ingående avskrivningar	-29 287	-23 168
Årets avskrivningar	-1 308	-6 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 595	-29 287
Utgående redovisat värde	0	1 308

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	6 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 200	75 000
Utgående redovisat värde	81 200	75 000

Not 5 Ägarintressen i övriga företag


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 850	96 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 850	96 850
Utgående redovisat värde	96 850	96 850

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Johansson Olsson, Forma Jurister och Ekonomer AB

Sundsvall den 31 maj 2023


Mattias Berggren